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Softly©



Den blideste af det blideste indenfor hudpleje er “Softly®”.

Hudpleje til den kvinde og mand, der ønsker det bedste,

men har en overfølsom hud.

Til ekstremt følsom hud

Er du en af de stadigt voksende grupper af mennesker med overfølsom hud? 
For kvinder, som har rundet 50 år, kan det faldende østrogen-niveau med tiden 
have bevirket en tyndere, sart og sensitiv hud, som er følsom over for mange 
almindelige produkter og på grund af fugtmangel har fået et ’creppet’ udseen-
de og en ødelagt hudstruktur, eller har du en udfordring med rosacia, eksem 
mm. Desuden er der også mange unge med overfølsomheds symptomer. I dag 
er dette mere almindeligt, og her er ‘’ Softly ‘’ er den mest hensigtsmæssige 
hudpleje serie til at modarbejde, samt reparere hudskader.

Din behandler kan foretage 
en analyse af din hud og give 
det rigtige råd til din hud.

En effektiv serie, perfekt til din hud.
Den er fremstillet med den største opmærksomhed på Medex 
egne laboratorie og sammensat af de allerbedste komponenter. 
Den indeholder de mest værdifulde komponenter i et afbalance-
ret forhold for at opretholde den luksuriøse følelse af den perfekte 
creme, som er perfekt til den sarte hud, der reagerer på alt.

Vigtige ingredienser:
• Vitamin E
• Caprylic Triglyceride - 

naturlig kokos planteolie
• Carprylyl Glycol - binder 

fugt og lindrer. Forbedrer 
hudbarrieren.



FAKTA
Fragile/Softly anvendes og forhandles 
udelukkende af professionelle MEDEX 
hudplejeklinikker, hvor alle behandlere
har gennemgået en specialuddannelse 
i behandling af ’sensitiv/overfølsom’ 
hud.

Medex Medical Linie
Fragile/Softly har en helende virkning 
på eksemhud og har en regenererende 
effekt på forsømt og underernæret hud 
samt ældre og ødelagt hudstruktur.

Faktisk behøver en hver hud, der er lidt ældre, en blød og fyldig creme. Medex er nu speciali-
seret sig i dette og udvidet til den meget  overfølsome hud med ‘’ Softly ‘’.

Når du bliver ældre bliver huden tyndere og derfor mere følsom overfor forskellige faktorer, der tid-
ligere ikke skadede huden, såsom UV-stråling fra sollys, dehydrering på grund af centralvarme og 
stærke vinde, hvilket resulterer i reaktioner på de mest almindelige plejeprodukter, såsom sham-
poo, sæbe og cremer, som du altid har brugt. Derfor er “Softly®” til dig, den blideste af det bliderste .

Medex har i mange år arbejdet på den helt rene linje og har dermed 110 veganske produkter i 
vores mærke. Det er ikke noget nyt, da det har været i årevis og været arbejdet med både på 
kliniksiden og på jeres effektive hjemmepleje. 
110 Medex produkter opfylder vegansk krav, uden at Medex bevidst leder efter den. Det Første af 
forskningen siger, at produktet er det mest aktive og tolerante, samt helt naturlige, så at produk-
terne kan gå med klassificeringen vegansk.



For Hypersensitive Skin

FRAGILE SOFTLY

Info til klienten:

Fragile/Softly er fremstillet til eksemagtig, allergisk, ekstrem følsom hud og 
underernæret hudtype. Når man gennemgår en Fragile/Softly specialbehandling, 
er det derfor vigtigt at oplyse behandleren om et eventuelt medicinbrug, resultat 
af »stiktest« fra lægen eller oplysning om anden overfølsom reaktion (fødevarer 

m.v.), som kan være skyld i denne hudtilstand. Dette er vigtigt, for at behandleren 
kan stille en rigtig diagnose og vejlede korrekt i sammensætning af Medex 

produkter og hjemmebehandling.


